
https://www.pasiula.lt/pid-864027/bosch-kgn497ict-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  Energijos klasė: C (178 kWh/metus)
✔  Aukštis: 203 cm
✔  Šaldymo sistema: NoFrost
✔  FreshZone skyrius: artimos 0 °C
temperatūrai skyrius
✔  Triukšmo lygis: 35 dB
✔  Kilmės šalis: Lenkija

BOSCH KGN497ICT Šaldytuvas
Serie | 4, Laisvai statomas šaldytuvas-šaldiklis su šaldiklio
skyriumi apačioje, 203 x 70 cm,
Nerūdijančio plieno (atsparus pirštų antspaudams)

NoFrost apatinis šaldiklis su VitaFresh: ilgiau išlaiko maisto
produktus šviežius.
Energijos suvartojimas
- C
- Grynasis šaldytuvo tūris: 313
- Grynasis šaldiklio tūris: 127
- Metinis energijos suvartojimas: 177
Dizainas
- Nerūdijančio plieno EasyClean durelės ir Pearl grey (VZF 07127)
šoninės sienelės
- Vertikali strypinė rankena
- Apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Komfortas ir saugumas
- Home Connect
- No Frost funkcija
- Elektroninis temperatūros reguliavimas su LED indikacija
- 1 kompresorius / 2 šalčio cirkuliacijos sistemos su atostogų režimo
nustatymu šaldytuvo skyriui
- """Šaldytuvo jungiklis ,,Super: Su automatiniu išsijungimu
- Akustinė šaldytuvo durelių įspėjimo sistema
- Vizualinė ir garsinė įspėjamoji sistema 
Šaldytuvo skyrius
- Multi Airflow vėsinimo sistema funkcija
- 5 nedūžtančio stiklo lentynėlės (3 reguliuojamo aukščio), iš jų 1
VarioShelf, 2 ištraukiamos stiklo lentynėlės
- Chromuotos butelių grotelės
- 1 didelė lentynėlė duryse, 3 mažos
Šviežumo sistema
- 1 VitaFresh stalčius su drėgmės kontrole - Vaisiai ir daržovės
išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
Šaldiklio zona
- Šaldiklio talpa (l): 127
- Užšaldymo pajėgumas: 11 kg per 24 val.
- Šalčio išlaikymo trukmė nutrūkus elektros tiekimui: 18 val.
- 3 skaidrūs šaldiklio stalčiai
Matmenys
- Prietaiso matmenys: A 203 x P 70 x G 67 cm
Techninė informacija
- Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
- Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale


